
 

Il Questore della Provincia di Modena 
 

 

 

VALUTATA la necessità di indire una gara mediante procedura negoziata, preordinata 

all’affidamento della gestione del servizio di Bar all’interno della Questura di 

Modena sita in Via Giovanni Palatucci 15, e della distribuzione automatica di 

cibi e bevande presso gli stabili della Questura di Modena (per il Bar) e dei 

Commissariati di Carpi, Mirandola e Sassuolo, per un valore complessivo 

dell’appalto quantificato in Euro 14.400,00 triennali; 

 

VISTO il D.Lgs. 8 aprile 2016, n. 50 “Codice degli Appalti” e s.m. comma 2 lett. A) 

e b) art. 36, in materia di affidamenti forniture e servizi mediante procedura 

negoziata; 

 

CONSIDERATO che con Avviso di indagine di Mercato del 6 aprile 2022 è stata indetta la gara 

pubblica finalizzata alla selezione di un operatore economico cui affidare 

l’appalto dei citati servizi di gestione del Bar della Questura del servizio di 

distribuzione automatica di alimenti e bevande presso la Questura stessa e i 

Commissariati di Carpi, Mirandola e Sassuolo; 

 

VISTO che alla scadenza del termine di presentazione dell’offerta, prevista per le ore 

14.00 del 3 giugno 2022 art. 14 del Disciplinare di gara, è pervenuta a questo 

ufficio n. 1 busta della Società Planet S.R.L.;  

 

VISTO  il verbale di delibera della Commissione esaminatrice, relativo alla seduta 

pubblica di gara del 6 giungo 2022 ore 11.00, dal quale è scaturita 

l’aggiudicazione della gara in favore della Società Planet S.R.L.; 

 

VISTO l’obbligo di procedere, prima dell’aggiudicazione definitiva della gara, ai 

previsti accertamenti sulla documentazione e sulle dichiarazioni presentate 

dalla Ditta in sede di gara; 

 

VALUTATI gli esiti dei controlli giuridici ed amministrativi eseguiti, come previsto dal 

D.Lgs 50/2016 e riportato all’art. 16 del Disciplinare di gara; 

 

PRESO NOTA della garanzia fideiussoria definitiva ai sensi dell’art. 103 del Codice degli 

appalti, presentata il 28 giugno 2022 di Euro 1.454,40: 

 

DECRETA 

 

L’aggiudicazione definitiva della gara d’appalto per l’affidamento del servizio di Bar per la 

Questura di Modena e la Distribuzione Automatica di cibi e bevande presso la Questura di Modena 

ed i Commissariati di Carpi, Mirandola e Sassuolo, alla Società Planet S.R.L., Via Verga 22, 41123 

MODENA, per il triennio 2022 – 2025. 

 

Modena, lì 14 Luglio 2022 

 

                                                 IL QUESTORE 

                Burdese 


		2022-07-14T18:45:19+0200
	Validazione MIPG


		2022-07-15T14:17:19+0200
	PROTOCOLLO MIPG - Prot. 0057565/2022 U m_it/MOPQ00




